ot Rk FUHA DI

2. SOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
ENDERECO: RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHANO
FONE/FAX: (88)36116835 - SOBRAL - CE
Padrepaifang seducsobral@gmail.com
CNPJ! 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PRESTACAO DE CONTAS

FUNDAE

SOBRAL-CE
ABRIL/2018




Sobral
Prefeitura Municipel

COORDENADORIA ADMINISTRATIVA
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DA ESCOLA - FUNDAE

FUNDO DE DESENVOLVIMENTO E AUTONOMIA DOS CENTROS DE
REFERENCIA DA EDUCAGAO INFANTIL — FUNDECREI!

PRESTAGCAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGCAO

Tendo em vista a analise da Prestacao de Contas, consta em pleno acordo as normas

de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lel FUNDAE n° 318/2001 e FUNDECREI n° 856/2008. £ dada como
FINALIZADA COM RESSALVA esta Prestacao.

OBS: NAO FOI RETIDO INSS DAS PRESTACOES DE SERVICO PESSOA FISICA.

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
Més de Referéncia: ABRIL DE 2018

Data da Aprovagao: 29/08/2018



SALDO ANTERIOR | RS 4,604.31

B SOBRAL

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO

Rua Padre Edson - s/n
VALOR REPASSE RS 10,612.00 Padre Palhano - Sobral - CE
RENDIMENTO RS 31.35 C N PJ01,901,365/0001-50
10F RS 115
IRRF RS 3.22
AGUA RS 34735 | Jan-18 20/03/2018 POLO
AGUA RS 22202 | Feb-18 20/03/2018 POLD
s AGUA RS 400.86 | Mar-18 25/04/2018 POLO
AGUA RS 13560 | Jan-18 20/03/2018 ANEXO IRMA ZITA
AGUA RS 13260 | Feb-18 20/03/2018 ANEXC IRMA ZITA
AGUA RS 13260 | Mar-18 25/04/2018 ANEXO IRMA 2ITA
Lz RS 76065 |  Mar-18 25/04/2018 POLO
Lz RS 296,87 | Mar-18 25/04/2018 ANEXO IRMA 2ITA
TELEFONE s 10254 | Mar-18 25/04/2018 POLO
TELEFONE RS 11165 | Apr-18 25/04/2018 POLO
GAS RS 78000 |  Mar-18 02/04/2018 POLO
INTERNET
MAT SECRETARIA
MAT.PREDIAL RS 230.00 |  Apr-18 25/04/2018 POLO
DEDETIZACAO
TAXAS BANCARIAS | RS 49.00 | Apr18 20/04/2018 POLO
TAXAS BANCARIAS | RS 4200 |  Apr-18 24/04/2018 POLO
MAT. UMPEZA
OUTROS RS 150.00 | Apr-18 26/04/2018 _[PINTURA DO NOME DA ESCOLA POLO
DUTROS RS 20000 | Apr-18 23/04/2013 CARTORIO POLO
[VALOR TOTAL GASTO -
NO MES




8SOBRAL

Sistema de Protocolo Unico

Orgao / Local de Origem:
SME/ESPP - ESCOLA PADRE PALHANG

N° Processo : Data Abertura:

P0O26808/2018 25/05/2018-10:27

Tipo:
Prestagho de Conta

Assunto:
FUNDAE - FUNDECRE!

Nome do Interessado:
Conselho De Pais Da Escola Padre Palano

Observagao:
PRESTACAO DE CONTAS FUNDAE

TRAMITACOES

N° ULTIMO DESTINO DATA

RESPONSAVEL

1 SME/CPCIO 25/05/2018 - 10:27

Francisco Maria De Sousa




BSOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO
CONSELHO DE 2AIS DA ESCOLA PADRE PALHAND
ENDERECO! HUA PADRE EDSON, $/N-PADRE PALHANC
FONE/FAX: (38136116835 - SOBRAL ~ CE

i hano. il om
CNP): 01901 365/0001-50
INEP: 23024759

OFICIO N® 152018
Sobml-CE, 10 de maio de 2018.

Do Conselho de Pais da Escoln Padre Pathano
Pars Seerctnrin Municipal da Educagio de Sobrall SEDUC
Rel: Encaminhumento da Prestagho de Contas

Prezado Secretirio,
Encaminhamos n Vossa Senhons, & Prestagdo de Contas financisda com ¢ Recurse do

FUNDAE. convénio N° 2018020107, referente a ABRIL2018, no valor de RS 4.093,74 {quatro
mil & noventa e rés renls ¢ setenta ¢ quatro centavis),

Atenciosamente,
M&Mjﬁwf&
Presiden Umidade Executora
Marcla Maria,de%%za
ATO N%; 02212
Timao Sr, DIETOR  ESCOLARDAS -1

Franciseo Herbert Lima Vasconcelos
Secretirio dn Educacio - SEDUC/Sobral

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANO
CNPEO1.901.365/0001-50




PREVEITURA DI

B.SOBRAL

ESCOLA PADRE PALHANO

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHAND
ENDERECO! RUA PADRE EDSON, S/N-PADRE PALHAND
FONE/FAX: (8836116835 - SOBRAL - CE
Pagdrepathanc seducsobral @grall.cont
CNPJ- 01.901.365/0001-50
INEP: 23024759

PARECER DO CONSELHO FISCAL

(s abaixa assinados, membros do Consetho Fiscal Escolar. Sebastido Da Silva, Jinio Souss
Naseimento, Aristides Monteiro Da Rocha, N° do Convénio 2018020107 depois de examinarem
cuidadosantente os documentos que compden esta prestigho de contas do FUNDAE, do més de
ABRIL de 2018, no valor de RS 4.093,74 (quatro mil ¢ noventa ¢ trés redis ¢ sclentl ¢ quato
centavos) sio de parecer favorivel em razio da regulanidade das contas e documentas
comprobatonos apresentados.

Sobral-CE, 10 de maio de 2018,

SERASTIAG DA SILVA Mm 99033023842

CONSELMO FISCAL EFETIVO Assinatura RG
JANIO SOUSA NASCIMENTO o <0 claniy SaMSa Jo WAdLgy], 96031029684
SUPLENTE Assinatura 4G
ARISTIDES MONTEIRO DAROCHA Z1aallh s - cle. Fon e, 97031017080
SUPLENTE Assinatura RG

&{}u nas N Deouey ole J&ug«x__
' President Unidade Exccutom
MARCIA MARIA DE SOUZA
G803 1045082
Marcia Warla do Souza
ATO W 0222017 :




DWLS20 8 int er_nai__Bank ing___ CAIXA

CAIXA

Extrato por periodo

Cllorte:  TONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHARO
Conta: 05%4 7 003 / 00001460-2

Data: 0&/05/2016 - 15:07

L Abril/20t8

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Moy, Nr. Doc, Histérica Valar Savie
000000 SALDC ANTERIOR 0,00 0,00
03/04/2018 900831 THEQUE SAC 837,570 837,570
03/04/2018° 727220 RESG AUTOM 831,57 ¢ 0.00C
JA/0472018  3008M CHEQ COMP - 780,00 D 780,00 D
a4/a2018 727220 RESG AUTOM 780,00 € 0,00 €
wna018 1050285 PAG PMSOBR 5,306,00 © 5.305,00 C
10/04/2018 990003 APL AUTOM %.306,00 O 0,00 C
16042018 105025 FAG PMSOBR 5,306,00 C 5.306,00 C
16/04/2618 990001 APL AUTOM 5,306,00 O po0C
20/04/2018 032018 D8 CEST 1 45,000 45,00 D
0/04/3018 727220 RESG ALTOM S0 C 0,00 C
24/04/2018 900832 CHEG COMP 200,00 © 200,00 0
704/2018 727220 RESG AUTOM 200,00 C (e R
/0472018 000000 MANLUT CTA 42000 42,000
25/04720300 727220 HESG ALTOM 4200C 0.00c
26/04/2018 900833 CHEQUE SAC * 214190 214,190
26/04/2010 00834 CHEQUE SAC + 53346 D 747,65 D
26/D4/2018 900635 CHEQUE SAC « 107,520 180517 0
26/03/2018  Y27220 RESG AUTOM 180517 € 0,00¢C
277042018 900836 CHEQ COMP 230,000 230,000
27/08/2038  7aTa0 RESG AUTOM 230,00 C 000C
J0/0a/2018  9OASIS CHEQUE SAC # 150,00 © 150,00 ©
sijod/a000 727220 0 RESG AUTOM 150,00 T 000C

30 CATKA! G000 726 0101

Bessons con doficincis uuditiva: (BO0 736 2492
Duvigora GB00 725 737N

Hel Uesh CATRG: 0600 728 0104




2205208

CAIA

Panime o Agdocs

SIDMF-EXTRATD
Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagso

P PR ™ uose |

dar Afradtades go Fundt J

SN8RAL. CTE
e NP o Fundo r-u
CADA FIC MOVINENTA 5§ AUTOMATICAS 14.508.65281001 46
Aontabulidade do Fundo
No Mési™) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Mases(%) Cota em: 20032018
() Il 14438 || 50824 I 1,584408
Administradora

e
Caika Econdmica Federal
Cliente
Jeome

CONS PAIS DA ESCOL PADRE PALHANO
[Analee (o ~nrdl &0 Ao siaor

Cota om. 30104/2018
1 73

= e M .
AN om RS Qtetw e Catuy
Sada Anterine 4804 .31C 2 637, TA5267
Alcagous 10.642.00C 5645826771
Begales 4,063,740 2566038169
Adimania Brun no bids 31.35C
MHEF 3,220
0F 1.150
Texa do Suida 0.00
Salio BaAa® 11.149,55C 6 588 576871
Reauavo Huto em TrAGIO" 0
LA BUm A sl SONKNTID gRlacha Sm Woo!
Mavimuontagao Detalhads
Doin Miiovx Vador RS Qtoe ow Coloy
03 0e RESGATE 837570 525 698990
IRFF 0270
10F 0,800
0404 RESGATE 760,000 445 205807
IRRF 0,280
108 0,550
1000 RPLICACAD §.306,000 3324017814
AR APLICACAD 5.306,00C 3321811058
00e RESGATE 48000 30.686050
[EEL 0,040
10F 0,00
2004 RESGATE 200,000 125.217061
IRfF 0,210
\aF 0.00
2508 RESGATE 42000 26292265
REF 0040
10OF 0.00
PR RESGATE 1805170 1128 386183
\RRF 2,030
10F 0,00
2r o4 RESGATE 230,00D 143812424
IRRF 9,210
3 0.00
UOados de Tributacso Rendimento Base IRRF
1454 322
Informacoes ao Cotista
Seryigo dv Atendimento no Cotista
T E Sco“‘
FAC noereco pars Corresponddneia’ Q' -
6800 728 0101 | Covxa Postad 'm-x Sao Pauk/Se CEP: 01405401 ~
O\ 1NN PARIeCo g,
0200 725 TAT4 | fitos Uveww i catixa. gov tratendime da_caix = 5 m
Acesse o L Warw ™ x

o



23052014 SIDMF-EXTRATO

T W&_L_?;‘M‘!——l

N . J oo Fundo rmnn g
EAIKA FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14 508 5520007146 Yhorizots
Rentatuftdade do Fundo

No Mits{t) NoAno(%)  NosUltimos 12 Meses(%)  Cotaem 20032018 Cataem 30042018

| 03O L 1aans I 59824 Il 1594408 Il 1509973 |

Administradors
Wi ) da Agrmndatradors

E;j_u Econgmica Fagaral - Quadra (4 - Lotes 34 - Brasiia/DF 00.360,305/0001-04
Cirente

Nome

ICONS PAIS DA ESCOL PADRE PA
[Arabaw 20 Pedtd om Invwalico’

R da Mo gl
Moty Vatar em RS Crde de Cotas
Saido Antenoe 4304, 31C 2.887.785267
Aplcaghes 10.612,00C 6648 829773
Rergatas 4093.72D 2 565036169
wenerio Sruto ra Kdy 31,35C
i F 3220
OF 1180
Taza oo Saia 0,00
Saldo Bruto" 11 348,55C i 968 576871
e Bruso om Trdnano” o
171V S0 0 s SO0ATIITE prelecin ey Qo
Movimentagio Datathada
(in's Miatonme Valor RS Grce de Cotaz
004 RESGATE 180,000 83 338164
IRRF 0.130
0F 0.00
Dados de Tribufache Rendimento Base IRRF
1454 2
Informagdes aa Cotista
: Al sy Tapdas d8 CAINA can poviroplagses’
‘- om taxss de admisistracse infesicres ar
‘ BEL 4 oof rum axcolicAtes ZECSSor dv
2 2 L et ] A« slag 2oz, dr ssardd cam seu porfi
o = Hressir, s sSumadl *.r\c da #un Sanu!
T I 3, ‘avrerece 4 2U4 sgAncie de rélacicoanwste & Sadertre AV Whualizw
Sarvigo de Atendimento ao Cotista ';‘JM E“O,
<Q
SAC Corresponddocia. é’

Fmem
i om 725 0101 | Caixs Postad

;)

)
‘%' Fag o
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ESTADUD IR CEARA COMARCA LIE SOBRAL
OO NOTAS
CARTORIO MODESTO DE CARVALNHO
AN TOM IO MAURICIO RIBEIRO DE CARVALHO
SOTARKY « Touter
THALES GUIMARAES DECARVALHG
Lac Suabstiluto
MAKIA APARECIDA DE CASTRO
Eadrevente Avtoriaxin
1CCEL MOACTIM RIBEIRCL 457
SORRAL «CFARA CFONES 16} 51598

Recebt do Consclbio de Pais da Escola Padre Palhano, a quantin de RS 2400
(usentos resrs) referente # pogamento de pim reeisro ¢ nutentcacio di
Ao do Conselho

AL 23 de Abtal dz 20118

' '/(W : J e o




FRRARIN A ) :“mmmmm‘w
BSOBRAL

Naota Fiscal de
Rua Virsto do Maderos, 1250 - Centro, Sated IGE Servigo Avelsa
e [Fone: 34 3677.1100

DENTIFICAGAO DA NOTA

NATUREZA OA OPERAGAD | DATA DE EMISSAD w20 ] 244840
AUTENTICIDADE :

SERVICO CONSULTE A DA NOTA EM

Namero da Nota

— — ——— = =
NOME: MARCOS AURELIO BARBOSA OA SILVA
CPFICNPJ; 43615433388
ENDEREGO: v, DR WOSTINAN N 181 Complementa
Haér PE PALHANO - Cidade SOBRAL - UF CEARA

DESTWATANO —
NOME: CONSELMO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALHANG
CPFICNPY: D1501385000150
ENDERECO: RUA PADRE EDSON N 261 Complementa.

Baro PADRE PALHAND - Citade SOBRAL - UF:CEARA

QToE IEM ALIG(%)  VALORUNIT VALOR TOTAL

1 REF A PRESTACAQ DE SERVICO DE TROCA DE NTERR\;IPYDRES E A0 230,00 230,00
CONSERTO DE VENTILADORES € TOMADAS

ATESTO QUE O
| o4 18018 (] JATERIAL
t%%ogégaso DO FUNDAE SERVICO
- DESTE DOCUMENT (1 RECEBIDD € CONFERIDO.

o tEsees ot
DOR ¢
One ssinatura

IMPOSTO SOBRE BERVICO D€ QUALGUER NATUREZA - 1SSGN

| VALOR TOTAL DOS SERVIGOS RS: 230,00 VALOR POR EXTENSO: .zarma & e reaie
VALOR DO IMPOSTO RS: .60

DAM: 701804240272

APROVADO PELA INSTRUGAD NORMATIVA I 022017 OF 280002017
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MARCOS AURELIO BARBOSA DA SILVA

RUA DOR WHOSTMAN, 376
PADRE PALHANO
CPF:439.154.933-68

RG: 92015069631

PROPOSTA DE PRECO
ITEM | QTDE | UND ['_W DESCRICAD | vunr V.TOTAL
01 | 01 | UND  TROCA DEINTERRUPTORES E 230,00 230,00
CONCERTO DE VENTILADORES €
| TOMADAS
TOTAL | 230,00

PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS.

Sobral, 20 de Abril de 2018.
MARCOS AURELIO BARBOSA DA SILVA

CPF: 439.154.933-68
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e 1 Document Same: uncitled ¥

[ S 1 ! TRABALHADOR 13:45:00 23 /03 /2004
iy y1G BISHO1GD VINOQI04.0R13
LISCRICAD » 22 ] F N
T oo IZI0A%6 /000237 EMPREGADOR CIA FIACAD R TECIDOS TFN DEOCLECTANO
STATUB & PIB/PASEN

SOMICILIO HANCAKIO: 0554 - 1 'SGBRAL, CK DI VINC: 0L 10 1923
ENDEETCO L0 B OORONEL JOSE SAROIA u 00 |/

MINICIPIO .+ BOBRAL [+ PSR ~ |

WME ... MANCOS AUSELIO BARBOSA UA SILVA

Ora mae 20 0% 1972 BEXO: M MAE: TEREXLINMA BARROSA DA SILVA

MINIE WAGS UF HRASC) COD NAC:

CTRS .., .¢ OBe24n? ZERIE: 00Q2) OF: PP .. -
LDENT1DADE EMIESOR: TITULO @ -
ENDRFL U

BAIRED

wmie up: CRP =

SEM RENDIMENTO
P2 RET F4 ATUDA PSS CONSULTA P& ALTERA 77 WIST

e LIMPA F10 CANCT/REAT ¥11 RLOS
ENTER INCLAL
£ CUNDSES TRARALHADON 11:45:27 21/01/2004
¥E - PiB PIEDA100 VIAO1D4.ONLZ
\ficiteraD: 120 (3558 78 pagsus 2108

» AL N
N TEr3101%4/0003 - z‘t_mmnon CIA FIACAD E TECIDOS ERM DEOCLECIAND
STATUS +  PIR/PASRY

10 =ANCARIO: 0558 - 1 SONRAL, TR DTA VINC: 01 10 1968
.. 1 K CORONEL JOSE SAROLA ® 200
. FOBRAL P .. CB
WIME ., -mcoenmummmmn
IR BASC Lr o ah OF 1972 HEXO: M MAE: TERETINHA BARSGAA DA SIIVA
MUNIT NAEC) HOURAL Uy MAGC: CE 00D w:: 10 SHASILEIRO
CTFE . 0043457 NERIB: 00023 OF: CR CPF .. .: 439184333 - &0
IDENTTGADE : 13015069633 EMISSOR: ct FITULD : DO339216907 - =2

FEDERECT)  HUA MOSENHOR JZOR FURTADO 376
BAIHED ¢ VANRH PALHANG

MUNIED AORAL UF: CE CRP; 62011 - 979

HEM AEIN VH. WENDIMENTO SEM CONVENIO
71 WAl Fa FINANC FI EET P4 AJUDA PSS co-um e wrm F7 HIEY
i ESHOLVE FEHURNCIA P9 LIMPA F10 CaNG/REAT #11 ELOS

Kis TAD EETHCATIVO “ENTER INCLUX

' 114/0554.47
e 1 uN P |
l;‘"“‘ LS S"JBRM;‘

Dater 23/03/2004 Timet 32:49:1¢
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2UOSTZ0TA Prelpitura oe Sabral

el

£
=

PRIEVEITTURA DI

SOBRAIL

Secrotana de Qrcamento » Finangns

Certidao Negativa de Débitos Municipais
N°® 20187277

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE
CPF/CNPJ :
43915493368

NOME COMPLETO / RAZAO SOCIAL:
MARCOS AURELIO BARBOSA DA SILVA

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL DE INSCREVER E COBRAR AS DIVIDAS QUE
VENHAM A SER APURADAS, CERTIFICO, PARA FINS DE DIREITO, QUE, REVENDO OS REGISTROS DO
CADASTRO DE INADIMPLENTES DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, VERIFICOU-SE NADA EXISTIR EM
NOME DO REQUERENTE ACIMA IDENTIFICADO ATE A PRESENTE DATA.

EMITIDA VIA INTERNET EM 21/05/2018 AS 09:33
VALIDA ATE 19/08/2018

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no enderego
http://sistemas.sobral.ce.gov.br/CND_online. Utilize o cdédigo 2018727720187277, para
verificar a autenticidade deste documento.
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(88) 9.9257-4182 /9.9640-6927

PROPOSTA DE SERVICO

NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO

ENDERECO: R PEEDSON N* SN

BAIRRO: PADRE PALHANO

Com a finalidade de suprir necessidades referentes a reformas e
servigos de pinturas em geral apresentamos a seguinte proposta:

P—

s

LOGO DA PREFEITURA.

a— —=ﬁ* -
PINTURA DO NOME DA ESCOLA COM A

150,00

Validade da Proposta: 90 dias

\ SZ Q \! JS
Antonio Jonas Sampaio da Silva

CNPJ 12.986.495/0001-59

Sobral - CE, 02 de Abril de 2018

TOTAL: RS 150,00
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Recibo

Recebemos do Conselho de P. da Escola Padre Palhano, a importdncia
supra de RS 780.00(setecentos e oitenta reais), referente NF-26425.

Pelo que firmamos o presente recibo.

Sobral, 02 de¢ margo de 2018.
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C.H. Nogueira Comércio de Gas LTDA

PROPOSTA DE PRECOS

Ao Conselho de Pais da Escola Padre Palhano,

Ref. Proposta de prego.

ltem Produto Und Quantidade Valor Unitirio | Valor Total

0l GLP de 13kg | Und 12 und. RS 65,00 1 RS 780,00

Valor unitario: Sessenta ¢ Cinco Reais.
Validade proposta: 15 dias

Entrega: Imediata
Prazo de pagamento: a vista

Sobral, 02 de margo de 2018,

C H. Nogueira Comé

io de Gis LTDA

150.701.712/0001.51
)J/01.712/00 f 4
C.H, NOGUEJRA COMERCIO
DE GAS LTDA )
Rug Tatelido | _C.aizl.cf.‘: .!5; 5&.'3
&y rf’f’rac Ehsérs:is de GaslTDA
CNPJ$9.701.712/0001-34 CGF.:06.916.018-0

Rua Tabelido lidefonso Cavalcante, 629
Sobral-CE Fone: (88) 3611.7700




X F FURUDCA COMERCIAL DE GAS - EPP
LIQUIGAS Av. Senador Fornandes Tivora, 1391
GNP 02230 025 /0004-61)
Fone' (88] 3614-4242 / (BH) 36144747
Bairro: Sinha Sabols / Sobral < CE
Email: Hanhasabop@gmail.com

LLf PETACRAAS

ITEM MATERIAL OU SERVICD QUANT. | UND V. UNIT VALOR
| | TOTAL
GLIVDE LYKO ONS 0732 ) 12 uwp | €700 o400

o Propasivvalida par 60 dias

o Sohral, 27 de Moargo de 2018 LY
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ORCAMENTO

EDCARLOS LIBERATO TORRES-ME
EDIGAS
CONPJ: 09,463,653/0001-81
Ruu: Senndor Virgilio Tavors, N 226 - Sinhi Saboia, Sobral-CE,

Fone: 88 36144536,

ITEM  DESCRICAO  QUANTIDADE | PRECO  PRECO
| UNITARIO | TOTAL

| Gy P-13 kg 12 L6600 792.00
1. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 dias corndos. a partr da data da
abertura desta hictacao Sobral, 27 de Marco de 2018

~N

Valor com taxa de entrega inclusa
3. Pagamento & vista ou Cartdo de debito

Edearlos Liberato Torres.
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SOBRAL

Secretans 00 Orpumentio @ Hoarcm

Certidido Negativa de Débltas Municipals
N° 20184062

IDENTIFICAGAO DO(A} REQUERENTE
CPF i CNPJ : -
89701712000134

'NOME COMPLETO / RAZAO SOCIAL:
C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL DE INSCREVER € COBRAR AS DIVIDAS QUE
VENHAM A SER APURADAS, CERTIFICO, PARA FINS DE DIREITO, QUE, REVENDO OS REGISTROS DO
CADASTRO DE INADIMPLENTES DA FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL, VERIFICOU-SE NADA EXISTIR EM
NOME DO REQUERENTE ACIMA IDENTIFICADO ATE A PRESENTE DATA.

A JHTERMET EM. 15/03/201
VALIDA ATE 13/06/2018

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
hitp://sistemas. sobral.ce.gov.briCND_online. Utllize o codigo 2018406220184062, para
verificar a autenticidade deste documento.

Mitp Mersteros sobral ca gov e CHD _onineMewimpressao_end o Yend= 201 84000



1AN2O1R GOVERNO DO ESTADO DO CEARA SECRETARIA DA FAZENDA

3

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradorla Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
N© 201801549111

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N© 13 de 02/03/2001

I meutmaé;o DO(A; REQUERENTE
Inscricho Estadual:
06.916.018-0

CNP) / CPF:
69.701.712/0001-34

RAZAO SOCIAL:
C H NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de Inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDOAVIAINIEANET EM 14703718 AS 15124112
VALIDA ATE 13/05/2018

umenstio duverd ser comprovadn v

et Owwvnr sadez 2o gov tvin e _nnbewke srtidandy o't A% Yes= AFRIBESEATH? 7EA MATATHMEETHANY mn




CERTIDEO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Rome. €. H. NOGUEIRA TOMERCIO DE GAS LTDA (MATRIZ E PILIAIS)

CHPJ: 68.701.712/0001-34

Cartidido n*: I38716092/2017 )

Sxpedig3o: 10/10/2017, iz 11:48:43

Validade: 15/04/2018 - 1BD lgento e aitenta) dias, contados da data
de nua expedigioc.

Certificu-ne cque L. H. NOQUEIRA COMERCIO UE GAS LTDA (MATRIZ E FILIATS)
, lnscriteia) no CHPJT sob © n* €9,701,712/0001-34, KKO CONSTA do
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Cexvidhio emitida com bave no art. §42-A da Consolidagic das Leis do
Trabalho, acrescentadn pela Lei n® 12.440, de 7 de julhe de 2011, =
ne Resclugice Administrativa n* 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Op dados constantes desta Certidio sdo de responpsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e entdo atualigadom até 2 (dois) dias
antericorses 3 data da sua expedigaoc.

Bo caso de pespoa juridica, a Certidio atesta a empresa am relagic
a todos on seun estabelecimentos, agénclas ou filiais.

A aceitagidc desta certidio condiclona-se A varifleacac ds sua
autanticidade no portal do Tribunal Supericr do Trabalho na
Internet (http://www.tskt.jun.br)

Cartidas emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Bance Nacional de Devedores Trabalhistas conetam o dades
necegaarios & identificagdc dap pesgscap naturais e juridicas
inadimplentes perante a Juptiga do Traballe quanto &z obrigagdse
estabelecidan em sentenga condenatdria traneitads em julgade ou am
acordes judicials trabalhistas, inclusive no goncernente aow
recelhimentons previdsnciivrics, a honorarioss, a cumtas, a
emoclumentoe ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrantes
de =xaougi3c de acordos firmados perante o Ministério Publice do
Trabalho ou Cominado de Conciliagio Prévia.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secrataria da Receita Federal do Brasi|
Procuradoria-Geral da Fazenda Naclonal

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA
CNPJ: 88,701.7120001-34

Regsalvado o diredo de @ Fazenda Naclomal cobtar e Inscrever quaisquar dividats o¢
esporsabilidace oo sujedo pasIive 20ima |dantificado que vieram 3 ser apuradas, & cermficado que

~ 1 comstam débitos sominktmdon pela Secretara da Recelta Foderal da Brast (RFE) <am
exigibilidade suspensa nos termos do art 151 da Lei p® 6172, de 25 de outubro de 1966
Cédigo Tritutaro Nacional (CTN), ou objeto de dacisfio |udicial que determina sus
desconsderacio para fing de certificachio da reguisridade fiscal, ou ainda ndo vencigas, &

2 conutam nos siteman da Procumdona-Geral da Fazenda Naclonal (PGFN) détxioe Inscritos
em Divida Afivia da Unilio (DAL) com exigibécade sispensa nos armos do art 151 0o CTN,
ou paranticos madiante bens 0u ditritos, 0U coin embargos da Fazandz Pubilica em processcs
de sxecucio fscsl, ou objeto de decisdo judicil que detormina sua desconsiderscio para fins
¢ certficecio da regulandada fscai

Clonforme disposto nos atts. 200 ¢ 206 de CTN. eate documento tem o masmos efeltos da certidic
negativa

Esta certidio é vakda para 0 estabelocimento maliz e suas Mlials = no case de ente Tederative, pars
todos ot Orglos @ lundes plbicos da sdminstraclo direta a eis vinculados. Refers-se & stuagio do
aujelto pesavo o dmbo d2 RFB e da PGFN @ abrnge inclusive 48 contribulciies sociais previstas
nas alineas 'z a '( ¢o pardgralo Gnico do art, 11 da Lei n®* 8212, de 24 de julho de 1941

A acentachio gesta certidio esta condicionada a verificagn de sua autenticidade na Intemetd nos
onceracos <Mip /o gov bre ou <hitp www pgfn gov b

Coridio emmas gratymaments com base na Portana Conjurts RFB/PGEN n* 1 751, o8 2/10/2014
Emtida du 00 46 08 do dia 08/10/2017 <hora e data de Brasifia>

Valids sté 080472078

Godigo de controle da cemiaho B2A4.DT38.589F 4881

Quaslquat rmsura ou omenda invalidard este docoments

. Prapare pagne
Neva Conauiy para impreackn

et Dwvrwe rwcmbn brzwn o gov bleplicac ooyl TRCYcertidn 0N O Conmints Seg\iainwdtudo Sug\le 1o Y0 ngern= {4 Tipoe 1 BN{6970 17120001
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Certificado de Regularidade do FGTS - CRV

Inscrigido: 657017 12/0001-34

Razao Socialt © H NOGUEIRA COMERCID DE GAS LTHA

Nome Fantasia:C i noGuLima

Enderego: ;gx&swoxcavammlcwm £ SOHRAL } CE [/ 62080-

A Coixa Econdimica Federal, no uso da atnbuigio que |he confers o Art. 7,
da Lei B.036, de 11 de maio do 1990, certifica que, nesta data, 2
empress acimp identificada sncontra-se em situaclio regular perants o
Fundo de Garantia do Tampo de Servigo - FGTS

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobransa de quaisquer
dehitos referantes a cantribuicdes a/ou encargos devides, decomentes
das abnigagdes com o FGTS,

Validade: 15/03/201€ 3 13/04/2018

Certificacdo Namero: 2018021506225077992808
Informacio abtids em 20/05/2018, 85 09:35:14,

A ubllizagdo daste Certificado para os fing pravistos em Lel estd
condicienada & verificagdn de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hifos Mwww 11ipe cema gov s Empresa/CrP T gol FSImpdnme Papul i TUARPrasoaM rreead | 0IZAVAT Passoa~a0d ) (I2EMRUMCESWR. 11



20027048 CERTIFICADO DE AUTORIZAGAS PONTS DE REVENOA DE GLE

CERTIFICADO DE AUTORIZACAO

ggp PONTO DE REVENDA DE GLP

reiurond (ke

Peanion:

Razao Social C. H. NOGUEIRA COMERCIO DE GAS LTDA
CNPJ 69.701.712/0001-34

Nimero de Autorizacéo . GLP/CE0177425

Ndmero Despacho - ANP N® 848

Data da Publicagio 28/04/2008 = 28/04/2009

Endereco RUA TABELIAO IDEFONSO CAVALCANTI - 359 -

CENTRO - SOBRAL - CE

A Agéncia Nacional do Petroleo, Gas Natural e Biocombustivels, no uso da atribuigdo que Ihe
confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 5.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que, nesta
data, @ empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de revenda
de gas liqiefeito de petrlec — GLP. nos termos da Resolucio ANP n° 51, de 02 de dezembro
de 2016.

Emitido &s 08:57:43 horas do dia 23/03/2018 (data e horério de Brasllia),

Cédigo de controle do certificado: 4A1D.CABE.BE3C.3C72

Este certificado & vdlido por 03 meses contados a partir de sua emissso. ndo prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagbes quanto a condicdo de Ponlo de Revenda de GLP
Autorizado deverao ser verificadas pela internet. no site da ANP:www.anp.gov.br

hitgs M D goV. beevendagCemficadaPreview avp

w"m
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretarla da Receita Federal do Brasil
Procuradoria.Geral da Fazenda Nacional

TERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS IAAOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAG

Nome: MARCOS AURELIO BARBOSA DA SILVA
. FF 439 154 933-68

Saszalvady o direlte de a Fazenda Nocional cobtar & nsorever quisquer dividies ge
#1p0n3at idade do sujeito passlvo acima identficado que vierem a ser apuradas 2 cerfificado que
\E0 consiem bendéncias em seu nome. relativas A crédios rbutanios administrados pels Secrstaria
7z Rzcelta Fedaral do Brasil (RFB) & & mscrigdes em Divida Atwva da Unide (DAU) junto a4
Srocutadea-Geral da Fazenda Nacianal (PGFN)

Zsia caditie 22 rafers 3 situagle do sujeito passivo no dmuito dz RFE & ds PGFN e abrange
ncluslee fs contribuicdes socias previsias nas alineas 'a 3 'd’ do paragrafo unico do ant 11 da Lain’®
%2 de 24 gs jilho de 1991

4 atstacds dests centidio estad condicionada A verificacae de sua autanticidade na Intemat nos
sndeleces <hng /it gov b au <hitp Awvwaw pgfn gov br»

Teitiddo smitida gratutaments com base na Portaris Conjunts RFB/PGFN n® 1 751 de 2/10:2014
Seftian as 12 22 48 do dia 04012018 <horz e data de Brasila»

Vaida ate QI0T2018

Tooige de contrale da cernddo 8443,CCSE.DEBE DGO

Juglguar tasura ou amends iovalidard eate documento




ITEM

o1

Edimar Rodrigues de Souza
Rua Dor. Whostman, 387

Bairro: Padre Palhano

CPF: 704.304.973-34

ID: 1837786-89

PROPOSTA DE PRECO
OTDE | UND DESCRICAO | wv.unIT V.TOTAL
01 | UND 7ROCA DE INTERRUPTORES E 240,00 240,00
CONCERTO DE
| VENTILADORES E TOMADAS | .

TOTAL 240,00
PROPOSTA VALIDA POR 30 DIAS.
Sobral, 20 de abril de 2018,

PR Zcﬂhéués X SOrA
Edimar Rodrigues de Souza

CPF:704.304.973-34
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EVERALDO DOS SANTOS ALMEIDA

RUA RAD FRANCISCO ARISTEU BARBOSA, 415, D. OLIMPIO
Bairro: Padre Palhano

CPF: 017.829.375-01

RG: 0851441343

PROPOSTA DE PRECO
| @TDE | UND DESCRICAO | v.onIT V.TOTAL
|01 | UND  TROCADEINTERRUPTORESE | 260,00 260,00
CONCERTO DE VENTILADORESE |
— 1 TOMADAS | -
TOTAL 260,00

PROFPOSTA VALIDA POR 30 DIAS.

SOBRAL, 20 DE ABRIL DE 2018

EVERALDO DOS SANTOS ALMEIDA

CPF:017.829,375-01
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PROPOSTA DE TRABALHO

De: NORTE PRODUGAO CULTURAL
Enderego: Rua Emesto Marinho, 72 - Centro — Sobral, Ceara.

NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO
ENDEREQO: RPEEDSON N SN
BAIRRO: PADRE PALHANO

"QUANT DESCRIGAO V.UNIT. [V.TOTAL
01 | PINTURA DE LETREIRO NOMA DA ESCOLA 180,00

E LOGO DA PREFEITURA. —
TOTAL RS 180,00

O valor da atividade objeto desta proposta corresponde a R$ 180,00(Cento e
oitenta reais), mediante entrega de nota fiscal e recibo.

Proposta valida por 90 dias

onre .e -2
CNPJ: 18 W
Antonio Edvvalee Ferreira
Rua Ernento n
Ny e 9683.9135

io Edivaldo Ferreira
CNPJ 16.435.952/0001-92
Consultor responsavel

Sobral, 03 de Abril de 2018

Norte Produgio Cultural
End! Rua Ernesto Marinho, 72 - Centro - Sobral/CE
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SERVICOS

CNPJ: 17.005.2400001-70
Onrganizacio: Marcio Melo
Fone: 88-9445-5040 ou 9926-6760

CLIENTE
NOME: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA PADRE PALANO

ENDEREGO: R PE EDSON N°SN
BAIRRO: PADRE PALHANO

. PROPOSTA |
ORCAMENTO:
i : N - e A N =
m of PINTURA DO NOME DA ESCOLA COM LOGO
DA PREFEITURA NO INICIO. 200,00

TOTAL RS 200,00

Vadicdade da Proposta: 90 diny

? L 2ine M‘Ql) (4 f(ljb’
Francseo Mircio Morcira Moo

17.005.242/0001-70

FRANCISCO MARCIO MOREIRA MELO
ARTE EM MADEIRA
RUA SENADOR VIRGILIO TAVORA 151
SINHA SABOIA - CEP: 62.050-338
SOBRAL - CE

Sobral-CE 03 de Abril de 2018

Enderego: Rua Senador Virgilio Tavora, 151 Sinhd Saboka Sobral CE
Tel. (88)9926-6760 - 9445-5040
e-mail: fmarciomelo@hotmail. com
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PREFEITURA DE

SOBRAL

Secrotane go Qromaio ¢ Finangas

Certidao Negativa de Débitos Municipais
N° 20183632

IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

CPF ! CNPJ :
12986485000159

NOME COMPLETO / RAZAO SOCIAL:
ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA 02848370319

RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA MUNICIPAL DE INSCREVER E COBRAR AS
DIVIDAS QUE VENHAM A SER APURADAS, CERTIFICO, PARA FINS DE DIREITC,
QUE, REVENDO OS REGISTROS DO CADASTRO DE INADIMPLENTES DA FAZENDA
PUBLICA MUNICIPAL, VERIFICOU-SE NADA EXISTIR EM NOME DO REQUERENTE
ACIMA IDENTIFICADO ATE A PRESENTE DATA,

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/03/2018 AS 15:33

VALIDA ATE 05/06/2018
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
Internet, no endereco
http://sistemas.sobral.ce.gov.br/CND_online. Utilize o

cédigo 2018363220183632, para verificar a autenticidade deste
documento.
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ey S, RECCND Federal iy -
| 4 &, CERTIDAO
e

LIy UES

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Feoderal do Brasil *
e Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS £ ADIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA $2649370319

CNPJ: 12.986.495/0001-59

Ressalvato o direlto de a Fazenda Nacional cobrar & inscrever quaisquer dividas de
responsabliidade do sujeto pasaivo acima ldentificado que vieram a ser apuradas, e centificado que
nao conaiam pendéncias em seu nome, refativas 3 crédilos tributarios administrados pela Secrstaria
d= Receita Fedaral do Brasil (RFB) e & Insarigbas em Givida Ativa da Unide (DAU) unto a
Procuradena-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Eeta certiddo ¢ vaida para o estabelecimento matnz & suas filials , no caso de ante federative, para
\odos o drgacs e fundos plblicos da administragae dirata a alo vincutados Refere-se 3 siuagao do
supsito passive no Ambito da RFB e da PGFN e abrange Inclusive as contrlbuigdes s0cisis previsias
nas alineds 3’ a ‘¢’ da paragrafo Gnico co art 11 da Lei i° 8,212, de 24 de julho U8 1991

A atetagho desta cartidho esta condicionada 8 verificagio ge sud autenticidade na Internel. nos
enderegos <mitpih.gov.nr= ou <htpiiwww.pgln.gov.br.

Corticao smitica gratuitamanta com hase na Portania Conjunta RFBIPGFN n® 1.751, de 201012014,
Emitida 3 18:06:28 do dia 90/01/2018 <hora € data da Brasilia>

alida até 20/07/2018.

Cédigo de conirole da certidao:; 18E9.DF33.F 033.4000

Qualguer rasura ou emanda invalidard este gocumento

= o
4P ATAr pAgina
Nove Consulta ﬁu-s Inpresie
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Goral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
N°© 201801681117

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrlt;éo Estadual:
06.448.790-3

CNP] / CPF:
12.986.495/0001-59

RAZAO SOCIAL:
ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA 02649370319

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as
dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito,
que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda
Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada existir em nome do(a)
requerente acima ldentificado(a) até a presente data e hordrio, e,
para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 22/03/18 AS 08:03:05
VALIDA ATE 21/05/2018
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via
internet, no enderego www.sefaz.ce.gov.br
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SUSTIGA DO TRABALED

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS TRABALEISTAS

Nome: ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA 02649370319

(MATRIZ E FILIAIS)CNPI: 12.9086.455/0001-59
Cerrigio n7: 140797637/2017
Expedicdo: 27/11/2017, 3s 21:18:04
yslidada: 25/05/2018 - 180 [(cento € oitenta) dias, contados da data
de gua expedigdo.

Certifica-se gue ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA 02645370315
(MATRIZ B FILIAIS), inscritolal no CNPJ sch o n*

12.986,495/0001-59, NAo CONSTA do Banco Naciecnal de Devedores

Trabalhistas.

certidéo smitida com base no art. €42-A da Consolidagdo das Leis do

mrabalho, acrescentadc pela Lai n* 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdc Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Prabalno, de 24 de agoato de 2011l.

0s dados constantes desta Certididoc sdo de responeabilidade dee

Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dodg] dias

anteriores A data da sua expedigdo.

No casc de pessoa jurfdica, a Certidio atesta a empresa em relagio

s todss os sasus estabelecimentos, agénecias ou filials.

A aceitagio desta certidlic condiciona-se 3 verificagBo de susa

autenticidade no portal do Tribunal Superioxr de Trabalho na

Internet (http://wew.tst.jus.bri.

certidie emitidas gratuitamente,

INFORMAGAO IMPORTANTE

o Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam oS dados
necessirios a3 identificagao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante & Justiga do Trabalho guanto 3s chrigagdes
estabelecidas em gentenga condenatdria transitada em julgade ou em
acordos judicials trabalhistas, {nclusive no concernente aos
recolhimentes previdencidrios, 3 honorérics, a cgustas, 3
emolumentos ou & racclhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucic de acordeos firmados perante © Ministério BaGblico do
Trabslho ou Comissio de Conciliagao Prévia.

SOwidAn » MigeatOes cedtEtes Jud.br
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CAIXA

AIRA L INGRLSA PR DE AL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigio:  12986495/0001-59
Raz30 Social:ANTONIO JONAS SAMPAIO DA SILVA

Endereco: RUA & CJ COHAB 11 / SINHA SABOIA / SO8RAL / CE /
§2050-700

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicde que the
confere o Art. 7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990,
certifica que, nesta data, 2 empresa acima |dentificada
encontra-se em situacdo reguiar perante o Fundo de
Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O pressnte Certificado ndo servird de prova contra
cobranga de quaisquer débitos referentes a contribuigdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o
FGTS.

Validade: 03/04/2018 a 02/05/2018

Certificacdo NGmero: 2018040320311171286850
Informacao obtida em 20/04/2018, as 07:15:36.

A utilizacao deste Certificado para os fins pravistos em Lei
esta condicionada a verlficagdo de autenticidade no site da
Caixa: www.caixa.gov.br




